2022 年 5 月 12 日

各 位

会社名 セコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 尾関 一郎

（コード番号 9735 東証プライム）

問合せ先 コーポレート広報部長 井踏 博明

（TEL 03-5775-8210）

取締役候補者のお知らせ

本日開催の取締役会において、取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、取締役は 2022 年 6 月 28 日開催の定時株主総会において正式に選任される予定であ

り、役付につきましては株主総会後の取締役会で正式に決定される予定です。

記

取締役候補者

新 氏  名 現

代表取締役会長 中 山 泰 男 代表取締役会長

代表取締役社長 尾 関 一 郎 代表取締役社長

専務取締役 吉 田 保 幸 専務取締役

常務取締役 布 施 達 朗 常務取締役

取締役 泉 田 達 也 取締役

取締役 栗 原 達 司 取締役

社外取締役 廣 瀬 篁 治 社外取締役

社外取締役 河 野 博 文 社外取締役

社外取締役 渡 邊 元 社外取締役

社外取締役 原 美 里 社外取締役

※ 取締役最高顧問 飯田亮は、2022 年 6 月 28 日開催の定時株主総会終結の時をもって

取締役を退任し、無報酬の創業者・顧問に就任いたします。

以上